亿叁仟玖佰零肆万捌仟元整），乙方将以现金方式支付至甲方或甲方书面指定的

银行账户。

2.2 甲、乙双方确认，上述股份转让款系乙方受让标的股份支付的全部对价，

不再因本协议签署后标的股份市场价格变化而进行调整。

（三）支付方式和股份过户

3.1第一期股份转让价款：在本协议签署之后30日内，乙方支付10%款项至甲

方账户作为定金，具体金额为33,904,800.00元（大写：人民币叁仟叁佰玖拾万

肆仟捌佰元整）。

3.2第二期股份转让价款：本次股份转让取得深圳证券交易所的合规性审核

确认文件后10日内，乙方支付60%款项至甲方账户，具体金额为203,428,800.00

元（大写：人民币贰亿零叁佰肆拾贰万捌仟捌佰元整）。

3.3第三期股份转让价款：本次股份转让过户手续完成后30日内，乙方支付

剩余款项至甲方账户，具体金额为101,714,400.00元（大写：人民币壹亿零壹佰

柒拾壹万肆仟肆佰元整）。

3.4甲方应协调上市公司于本协议签署后的3个工作日内向深圳证券交易所

提交本次协议转让所需申报文件，并于获得深圳证券交易所确认文件后的10个交

易日内向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交本次协议转让过户文

件。

3.5若因客观原因导致乙方支付完毕标的股份第一期股份转让价款后超过90